CONVOCATORIA DE TRASLADO PARA UNA PLAZA DE TRABAJADOR/A SOCIAL PROGRAMA REGIONAL DE ACCION TUTELAR FUNDACION SOCIOSANITARIA DE CASTILLA-LA MANCHA Castilla-La Mancha CTTS/2019 Fecha: 23/04/2019 Página: 1 de 1

RESOLUCION DEFINITIVA DE LA DIRECCION DE LA FUNDACION SOCIOSANITARIA DE CASTILLA-LA MANCHA POR LA QUE SE HACE PUBLICO EL RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE TRASLADO DE UNA PLAZA DE TRABAJADOR/A SOCIAL PARA EL PROGRAMA REGIONAL DE ACCION TUTELAR

Concluido el periodo de alegaciones para la convocatoria de traslado de una plaza de **Trabajador/a Social** en el Programa Regional de Acción Tutelar de la Fundación Sociosanitaria de Castilla-La Mancha, sin que se haya recibido ninguna alegación, se detalla el resultado del mismo:

DESIERTO

El resultado de la convocatoria de traslado a resultas es el siguiente:

Trabajadora	Centro de trabajo actual	Traslado a resultas
Ana Belén Serrano Carrascosa	CRPSL de Consuegra	1ª preferencia: CRPSL de Alcázar de San Juan
		2ª preferencia: CRPSL de Toledo

Según establece la base novena, el resultado de este traslado a resultas tendrá una duración de un año.

Toledo, 23 de abril de 2019

LA DIRECTORA DE LA FUNDACION SOCIOSANITARIA DE CASTILLA-LA MANCHA

Fdo.: Susana García-Heras Delgado